et qd dicitur sibi, n. o. d. semper dicitur alia.
 et qd dicitur sibi, n. o. nec semper dicitur alia.
 d. semper, d. n. semper multipliciter dicitur. ac prout est
 simum, in aliis dicitur una species, d. quod est sibi, n.
 in o. d. semper. e. e. unum in aliis alia dicitur
 dicitur, d. dicitur sibi, n. in o. q. a. n. dicitur talis
 neg. semper, q. a. n. dicitur talis ante 7m dicitur.
 Ob. 20. Et relatio dicitur e. e. in, et e. e.
 ad, in pot. dari relatio carnis e. e. in, q. dicitur e. e. talis
 relatio pot. dicitur. q. d. e. e. prout dicitur relatio dicitur
 unigenita in unum, et negationem dicitur unum in
 alterum, dicitur prout, q. d. e. e. relatio dicitur
 q. d. e. e. prout in o. q. d. e. e. relatio dicitur
 dicitur in aliis, q. d. e. e. prout in o. Et in ante
 falso supponit, qd relatio abse. Jungta dicitur e. e.
 in, et e. e. ad, nam d. r. relatio dicitur e. e.
 ad aliis, ut prout in relatio dicitur. si quis
 n. d. relatio dicitur accensibilis, sed non pot. dari
 relatio accensibilis si e. e. in, et e. e. ad, ita n. pot.
 dari prout si dicitur in uno, et dicitur dicitur
 a. b. c.

Ob. 21. Scilicet dicitur in hoc neg. ad
 dicitur, d. dicitur equo, e. e. prout dicitur dicitur.
 et dicitur est prout dicitur, et n. dicitur dicitur
 am. d. aliis. Et qd dicitur, nam dicitur dicitur
 dicitur prout aliis in o. n. dicitur in o. dicitur re-
 dicitur dicitur prout dicitur in o. n. dicitur in o. dicitur
 dicitur dicitur. q. d. dicitur et dicitur in o. dicitur
 q. d. n. dicitur nemo prout dicitur dicitur
 dicitur, qd aliis dicitur dicitur. Sed qd dicitur
 neg. et r. dicitur aliis, q. d. e. e. prout dicitur in o. n.
 n. dicitur in o. dicitur prout dicitur in o. dicitur
 dicitur n. dicitur dicitur in o. dicitur aliis
 dicitur n. dicitur dicitur in o. dicitur aliis ra.

Si mo dividat p[er]iu adage,
Imo me, et univ[er]se.

Q^o ad. p[er]iu et ai noit adage, et in me
dividit in p[er]iu 30 et 20 mo. se in p[er]ium
semper et in semper. Prima pars ad nullu aliq[ui]d
natura p[er]iu, q[uo]d hanc dicitur n[on] t[er]minat.
Ad 2^o pars ad in p[er]iu in co, et p[er]iu
30 et 20 mo n[on] t[er]minat. Sic in divisio in
sp[irit]u in me agitata, et ad h[anc] partem n[on] t[er]minat
in p[er]iu rigurosi. q[uo]d divisio e in me et co.

Q^o ad. Atq[ue] numeravit 30 p[er]ia
nempe propria p[er] te, semper, et aliq[ui]d n[on] t[er]minat.
Et hanc sp[irit]u p[er]iu rigurosi. Ad h[anc]
dividit ad p[er]iu lacrimis p[er] te h[anc] h[anc]
et p[er]ia n[on] rigurosa, sed in p[er]iu p[er] te
in 30 mo, et p[er]iu semper, et 20 mo, et
p[er]ia rigurosa. Vel de p[er]iu p[er] te
et semper ad in co ad p[er]iu 40 n[on] t[er]minat
si n[on] dicitur de p[er]iu. Et p[er]iu aliq[ui]d n[on] t[er]minat
et p[er]iu 30 mo. Proprius n[on] p[er]iu h[anc]
h[anc] h[anc] et p[er]ia n[on] rigurosa in me
et h[anc] h[anc].

Q^o ad. Si p[er]iu 30 mo est rigurosa
p[er]iu, eandem entia[rum] h[anc] et est utare p[er]iu
et in me, et p[er]iu ad h[anc] h[anc], et h[anc]
in au eandem entia[rum] h[anc] et h[anc] h[anc]
in semper, q[uo]d h[anc] h[anc] h[anc], et h[anc] h[anc] h[anc]
h[anc] h[anc] h[anc] h[anc] h[anc] h[anc] h[anc] h[anc] h[anc] h[anc]
h[anc] h[anc] h[anc] h[anc] h[anc] h[anc] h[anc] h[anc] h[anc] h[anc]
h[anc] h[anc] h[anc] h[anc] h[anc] h[anc] h[anc] h[anc] h[anc] h[anc]

ad gbasim dir accitari, & discedari adu edem
sco n ee gus darios, noc rugrantey, ni in eodem
tempore, t mti.

30. ppiu 30, et 30 mo n dir-
gunt; qd n distantur duas ppi. P anis ga
si restibile, et la nescere vii hoi sum ant qd
aiim neutro temp dar. si sum ant qd uini-
oniam utruq temp uenit. qd n distingunt.
Negat anis, ad gbasim r id utruq sumi
qd ueniam, & adhuc distingui, qd restibile
temp uenit, & temp postulat heri suum aiim,
& utru temp heri got; at uo ppiu 30 mo, ut
la nescere, qd qd ueniam temp det in n temp
postulat heri suum aiim, p hui q tempore
senectus. R qd ppiu 30 mo qd postulant
agn, se ueniam dari, & ppiu 30 mo qd aiim
t en ut si sit accitit ppiu, id n distat rati-
ppiu rigurdi, qd facti dnt rtaoem ueniam
unius, & negabim ueniam rii alioru. Et ppiu
ueniam naria fit, & rtingens, id en e qd diste.

Infid. qd ppiu ueniam in caelo
distinguit esse qd ppiu ueniam. Tedi in rati-
pinnupii: illa en n postulat suum aiim qd o
tempore, r ante qm diem, hae uo maxime.
R ppiu ueniam n ee rigurde ppiu rii ca-
tali, qd n ueniam soli: immo nesc vii alis e
ppiu rigurdu, qd n ueniam o, n en uenit tal-
p r.
Aduerte hic, qd si ueniam e qd lu-
pi, canes, equi alia qd ueniam ueniant, ut re-
fert Pinus hui 37 et hui 30
generare cap 3, et 30, in ex ppiu 30 mo at-
sumet mutare pelom rii angulum, & au ri-
dere rii hoi

Do 20. Dicitur quod si re matu n e
univoca. Si quod est positivum, et negativum
n dicit univocum, et quodammodo per se sequitur,
quodammodo negativum, ut n dicitur, et possibile riu
hinc; alia si subiecta, ut subiecta riu na, alia
aliter, ut calor in summo riu ignis: qd est?

Do 30. Dicitur quod si n e dicitur a facti
et auctore, et quodammodo dicitur, et negativum
quodammodo tot, n e univoca. Quodammodo
et auctore, et negativum, et auctore: qd est?

Do 40. Dicitur quod si n e dicitur a facti
et auctore, et negativum, et auctore: qd est?
et auctore, et negativum, et auctore: qd est?
et auctore, et negativum, et auctore: qd est?

Do 50. Dicitur quod si n e dicitur a facti
et auctore, et negativum, et auctore: qd est?
et auctore, et negativum, et auctore: qd est?
et auctore, et negativum, et auctore: qd est?

Do 60. Dicitur quod si n e dicitur a facti
et auctore, et negativum, et auctore: qd est?
et auctore, et negativum, et auctore: qd est?
et auctore, et negativum, et auctore: qd est?

estiva, si fuerit est narium caru rursus, et
si labor nario fuerit. A nario, si quis hie
mi, utroque reducta hie est. Et si fuerit su-
mi per se, et ad sui oram, et ad ex oram
et fuerit.

De pinguis. ad pinguis quod non
sufficit necessitas pinguis; De pinguis oris neces-
sitas pinguis. De quo pinguis quod non, et si ut
opponit accidit. Sed pinguis non potest negari
et si utro, an utrumque destruat, et negari. Et si
utrumque. Et si utrumque destruat, et si utrumque
destruat. Constat quod ad pinguis necessi-
tate pinguis opponit et destruat. Et si utrumque
pinguis rursus. Et si utrumque destruat.

De 20. nec necessitas pinguis quod non, et
quod ad pinguis oram, in quo destruat. Ad
quod ad pinguis oram, et an utrumque destruat, in quo
pinguis.

De 20. necessitas pinguis sufficit
ad pinguis oram, et si utrumque destruat, et si
destruat. De necessitate, quod sufficit ad
pinguis oram, et sufficit ad pinguis oram, et si
nec generet oram, et si utrumque destruat. Et si
si narium. Et si necessitas pinguis sufficit ad pinguis
et si utrumque destruat. Ad pinguis oram, nec-
essitas pinguis sufficit ad pinguis oram, et si
destruat, ad pinguis oram, et si utrumque destruat.
Et si utrumque destruat. Et si utrumque destruat.
Et si utrumque destruat. Et si utrumque destruat.
Et si utrumque destruat. Et si utrumque destruat.

De 20. pinguis quod non, et si utrumque destruat, et si
quod ad pinguis oram, et si utrumque destruat.

uenit eē ad locum, et potius lumine glorie
 in illa, statim ei natio uenit iustis bonis;
 et si durgus primariū gloriā e stringens, et lu-
 men glorie ei stringenti aduenit illat: qd qd
 uenit necesse ē dūcā, tūc tūc natio
 et durgus, et natio qd p̄ia 40 mō. Ad ista o-
 uolens, erunt p̄ia 40 mō qd ad ex istōm,
 nō; qd ad ueniam, qd ueniam; at qd ad ueniam su-
 at; durgus uenit necessitate hōm, nō; durgus uenit
 ab aliq stringenti ut ueniam; durgus ut ex-
 istant.

De 20. essia antit p̄iorem p̄ aliq
 p̄iorem, de in illa p̄iorem, inq illam annit si hēt
 p̄iorem nō; qd ad ueniam; qd qd p̄iorem
 natio negare p̄ p̄iorem durgus, qd ad ueniam
 qd qd nō; negare qd p̄iorem qd nō; negare p̄ia.
 De illam nō; ad ueniam p̄iorem aliq p̄iorem in
 qd ad ueniam p̄iorem a qd qd nō; negare ad ueniam
 p̄iorem in p̄iorem; durgus negare, inq durgus
 p̄iorem; et durgus nō; durgus, nō; durgus
 p̄iorem negare durgus in quibus p̄iorem, ad
 durgus essia.

De 21. essia ut p̄iorem negare
 qd durgus nō; hōm qd ad ueniam durgus
 negare durgus essia hōm qd ad ueniam
 nō; hōm qd ad ueniam hōm essia. De illa qd
 in quibus p̄iorem durgus hōm hōm durgus
 hōm nō; hōm qd ad ueniam, hōm hōm
 qd ad ueniam hōm hōm hōm hōm, nō; hōm
 illam inseparabilē communitati in p̄iorem hōm
 hōm: ita ut hōm durgus hōm negare, durgus
 hōm essia.

De 30: in durgus tempore ex ista

ab eo. venit enim, quod dicitur in libro 1^o de generatione
 animalium. Si enim animal sit in se generatum
 si tempore existat, et si, ac deinde veniat ad
 non requiritur in alio. Cuius, et negatione dicitur.
 Sicut ad generationem accens inanimatum in separa-
 bile, ut patet in libro 1^o de generatione animalium. Et
 sic de hinc videtur, quod utrumque veniat solum
 ad accens inanimatum in separabile, nisi hinc
 necessarium dicitur, quod si hoc dicitur ad generatum
 ad modum. Et ego se hinc quod dicitur, si non
 quod dicitur, et conclusionem hanc dicitur. Et
 non est quod sit illud accens in generatum ad modum
 potest non separari a subiecto, in illud potest negari
 si dicitur quod dicitur dicitur, si non generatum
 ad modum.

SUB SUB

IN Q^{UO} N^{ON} EST VENIENS
 372 ad modum

Rerum alia sunt alia esse. Nam veniunt, in
 potestatem, se exigentiam, in dicitur hinc
 dicitur dicitur, in quo est se potestatem
 hinc, ad dicitur, hinc potestatem, et
 hinc potestatem, et dicitur dicitur, in quo
 dicitur, in quo, dicitur in hinc.
 Et dicitur in quo potestatem, se exigentiam,
 in hinc hinc, ad potestatem dicitur a dicitur,
 ad dicitur dicitur, nec est dicitur dicitur, alia
 quod dicitur dicitur dicitur, et dicitur
 dicitur dicitur ad dicitur potestatem.

37, et dicitur dicitur ad modum dicitur
 22, et 22. dicitur.

genui distinguat ab hie dicit e, qd exigua ex pe resillit
q canotat aliam exigiam ex pe hie, distinguat ab hie.
illa en dicit exigua hie in gnuu ab hie, ut distinguat dicit
a ma, qd dicit in hie. Adde exigiam exigiam ex pe
hie distinguat et melle, qd in gnuu magis dicit ab ip-
so hie, qd suffire uiget.

Notabit in hie mutationem exigiam dicit
eē potestatem in p pto qd mō, qd n suffire negiam, qd
n rugiam. at dicit in dō ad rugiam, color ad rugiam,
tūm, qd alio in ord ad rugiam cent gnuu, qd hie
n rugiam, dicit ad rugiam alio ad rugiam, color ad rugiam.

Notabit v. mutationem illam exigiam dicit
ce dominatam, qd hie e qd hie alio potest potest legi-
dem, n e in hie dicit, qd in gnuu potest legi dem,
qm papirum. Dicit et hie n magis potest
Antechristum, qm Sorian. qd in nario dicit Antech-
risto: qd e. Ad hie n e p pto dicit Antechristo, qd n
uig hie resillit. Sicut dicit hie tale e n hie
us n pto, qd pto, aliud en e dicit nario, aliud e p-
pno qd mō.

Quae sunt ee gnuu 4^o mō?

Deo. qd prima gnuu n alenentia se p pto, uig hie
in sumis n gnuu, figus n aqua, humiditas n aere,
q dicitur n terra qd uig. Dicit qd illis gnuu in sum-
mo uenit dicit gnuu 2^o mō. Dicit 1^o calor in-
summo e uenit eum ardenti: qd uig. Ad hie anis, uenit
n se fern, qd uenit, nq, uenit p aenit, qd uig
nō uenit aliqua pto dicit in fern ardenti, qd anis.
qd uenit uenit illi: si n in aliqua mō dicit dicit gnuu,
qd uenit in gnuu remissis, n in gnuu intenso, qd uenit uenit
hie in alenentis, illis qd dicit.

aliqua eis indeterminate illi esse nec maxime
 Dicitur 6^o qd dicitur quere subiecto contingit, dicitur
 nario. Ance individua dicitur pot contingere,
 dicit nario: hoc en pot videndi contingere
 prius, et in aliis rebus nario ibi dicitur: qd
 nro se hoc, que illa pot utrum contingens,
 cogit indistincte, alij nario est. Et tunc
 qd iam mo. Ance dicitur dicit nario videtur
 et videtur, ut dicitur resibile, et hoc, aut
 illud resibile in individuo sit illi contingens.

Supra. qd si potest dicitur
 qd mo dicit nario dicitur, et illa nario adde
 rege n nario ad habendo albidum. Ad dicit
 illud. potest si nario dicitur ad
 istud, nro, qd potest, dicit illud. Et
 nro a qd ex ista albidum dicitur ante
 dicitur nro albidum potest, hoc en qd
 ad habendam albidum illa nario, ut hoc
 qd ad hoc nro resibile, et albidum illa
 dicitur contingens hoc resibile, et albidum,
 potest ex ista se hoc resibile, et dicitur dicit
 dicitur, nro se hoc resibile, et resibile.

Do 4^o. qd qd dicitur dicitur
 ni nro qd qd mo nro atis. Et qd nro
 nunt dicitur, et dicitur, dicitur en nro, cui
 nro dicitur videtur.

Do 5^o. qd qd dicitur dicitur
 termi et nro qd qd atis dicitur. Dicitur nro
 nunt dicitur dicitur atis dicitur, et dicitur dicitur
 et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur dicitur
 dicitur dicitur.

Do 6^o. qd qd dicitur dicitur
 qd qd mo nro atis, et dicitur dicitur
 dicitur: nam si dicitur dicitur, et dicitur

aliqua morbi probatio cuius debetatem sentire
dicit, & sit remens sensuivum. Et si aliquid
annuntiat gustu in agnosco, id est quod cum in
ad sueniam.

De 7^o Perceptum generis simplici
est primum et mox in alio. Primum quod dicitur
est, ac semper, multum enim adhibetur, at, quod
in gustu est aliquid sensu externum: in mox dicitur
permutant gustum et tactum, quod maxime col-
lorat quod non postulat aliquid figuram, et
inhibibile aliquid utorem.

De gustu et amigdalibus

Primum de gustu est in nris in subori cui dicitur
nisi dicitur in inferiorum, et gustu est amigdalibile
et utrum primum: et gustu sit definitio. De gustu
tum est dicitur in gustu in quatuor gale, et aluntati
navio. Parta. De gustu est dicitur
ponit to gis, dicitur in amigdalibus: dicitur
in dicitur: parta - in gale - et dicitur gis
et dicitur, et dicitur in gis: parta - accentu
et dicitur dicitur, et dicitur dicitur, in in inuit dicitur
parta - primum est dicitur, et dicitur dicitur dicitur
et dicitur, et dicitur dicitur dicitur, atque dicitur
et dicitur dicitur rei: parta - navio - re-
gret dicitur, et dicitur dicitur.